证券代码：688066 证券简称：航天宏图 公告编号：2025-071

债券代码：118027 债券简称：宏图转债

航天宏图信息技术股份有限公司

关于收到军队采购网处理的公告

重要内容提示：

 暂停期限：自 2024年 7月 6日至 2027年 7月 6日止。

军队采购网（以下简称“军采网”）于 2025年 11月 5日发布公告，陆军后

勤部采购和资产管理局根据军队供应商管理相关规定，决定自 2024年 7月 6日

至 2027年 7月 6日暂停航天宏图信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）参

加全军物资工程服务采购活动资格。具体情况如下：

一、军采网发布的处罚公告信息

（一）供应商信息

企业名称：航天宏图信息技术股份有限公司

企业地址：河南省鹤壁市淇滨区科创新城 5G产业园 C区 A座七层

统一社会信用代码：91110108671708384H

（二）违规情况

经调查，航天宏图信息技术股份有限公司在参加便携式无人机系列项目采购

活动中，涉嫌存在违规行为。

（三）处理结果

根据军队供应商管理相关规定，禁止 3年内（自 2024年 7月 6日起至 2027

年 7月 6日止）参加全军物资工程服务采购活动的处理。在禁止期内，法定代表

人王宇翔控股或管理的其他企业禁止参加上述范围军队采购活动，授权代表李静

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

禁止代理其他供应商参加上述范围军队采购活动。

二、对公司的影响及风险提示

知悉被暂停采购资格后，公司内部高度重视，后续将积极申请复议，如最终

处罚有变化，将及时公告。

前述采购资格暂停事项，影响了公司在特种领域储备项目的获取，期间无法

参与投标，预计该事项将对公司的生产经营及经营业绩造成负面影响。

公司将进一步完善业务布局，对特种领域业务进行全面梳理，确保所有操作

严格遵循相关法律法规及采购规范。同时，公司将积极拓展民用业务、海外业务，

根据市场变化调整业务策略，努力降低此次事件对公司业务发展的不利影响，保

障公司整体经营的稳定与可持续性。

公司将严格按照《上海证券交易所科创板股票上市规则》和《航天宏图信息

技术股份有限公司章程》的要求，加强合规管理，进一步提升规范运作水平。敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

航天宏图信息技术股份有限公司

董事会

2025年 11月 6日